PROCESSO LICITATÓRIO N° 08/2021/FMS
RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO N° 03/2021/FMS
Registro de Preços para prestação de serviços

de exames de Ultrassonografia.
O Município de Vargem, pessoa jurídica de direito público interno, através do Fundo Municipal de Saúde, representado por sua Gestora, Senhora Angela Maria dos Passos Alves, TORNA PÚBLICO a presente RETIFICAÇÃO do Edital de Pregão 03/2021/FMS, conforme a seguir:
Art. 1º Fica alterada a data aprazada para recebimento e abertura dos envelopes, a qual passa a ser 17 de maio de 2021, mantendo-se o horário de 13h30min.

Art. 2º Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Edital.
Vargem/SC, 04 de maio de 2021.

Angela Maria dos Passos Alves,

Gestora do FMS
fl. 1/1